

## Kaffeliste – forår 2019

Fredag den 11. januar Bedeuge	Laura og Ingvard Ulla og Carsten
Fredag den 18. januar Bibelweekend – Ejler Nørager	Inge og Niels Jytte og Jes
Lørdag den 19. januar kl. 8.30 - Morgenkaffe Bibelweekend – Ejler Nørager	Kirsten og Egon Lisette og Lars
Fredag den 25. januar Info-aften	Ida og Erik Sussi og Kurt
Fredag den 1. februar Peter Møller Schmidt - Nadver	Lars og Lisbeth Birgitte og Niels
Onsdag den 6. februar kl. 19.30 Missionsmøde v. Annelise og Axel	Brita og Jens Marianne Hans og Ellen
Fredag den 22. februar kl. 19.00 Generalforsamling	Ester og Anders Anne og Tonny
Fredag den 1. marts kl. 19.00 Fastelavnsfest – andagt Jens Jensen	Maibritt og Jimmy Anette og Lars
	Laura og Ingvard Ulla og Carsten
Fredag den 8. marts Erik Haahr Andersen - Indsamling	Inge og Niels Jytte og Jes
Fredag den 22. marts kl. 17.30 Fællesspisning – Ivan Jacobsen Hjælpere til aftensmad kl. 16.30	Sussi og Niels Jørgen
Bordopstilling kl. 17.15 + afrydning/opvask	Kirsten og Egon Lisette og Lars
Onsdag den 27. marts Jesper Iversen	Brita og Jens Marianne Hans og Ellen
Onsdag den 10. april Steffen Birkmose - nadver	Ida og Erik Sussi og Kurt
Fredag den 26. april Fællesmøde v. LM Løgumkloster Ole Sørensen	Ester og Anders Anne og Tonny
Fredag den 10. maj kl. 17.30 Fællesspisning – Morten Vartdal Hjælpere til aftensmad	Ingvard og Laura
Bordopstilling til kl. 17.15 + afrydning/opvask	Lars og Lisbeth Birgitte og Niels
Lørdag den 11. maj kl. 9.00 Morten Vartdal Kaffe m. småkager efter mødet	Inge og Niels Jytte og Jes
Onsdag den 15. maj Kristoffer Larsen	Maibritt og Jimmy Anette og Lars
Fredag den 24. maj Ingvard Christensen - nadver	Kirsten og Egon Lisette og Lars
Fredag den 14. juni Afslutningsmøde for LME Andagt v. Jørn Nørsgaard	Laura og Ingvard Ulla og Carsten (kun kaffe for LM)
Søndag den 23. juni Sankthansaften hos Lisette og Lars Niels Kousgaard	Brita og Jens Marianne Hans og Ellen
	Ida og Erik Sussi og Kurt

Er man forhindret den aften, man er sat på, bytter man selv med en anden.